
ZARZĄDZENIE NR 499/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  06 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. 2022 r. poz. 923 i 2666), w uzgodnieniu z przedstawicielem 

pracowników 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 71/2015 

Starosty Kartuskiego z dnia 18 grudnia 2015 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego przy 

współudziale Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie ma moc obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.   

 

 

 

 S T A R O S T A 

 /-/ Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 499/2023 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 06 lutego 2023 r. 
 

 

 

Dopłaty dla pracowników, emerytów i rencistów 
 

Wysokość przychodu (kwota brutto) na 

osobę uprawnioną w gospodarstwie 

domowym 

Procentowy wskaźnik dopłaty do 

świadczenia 

do 4000 zł 100 % dopłaty 

od 4001 do 5000 zł 75% dopłaty 

od 5001 do 6000 zł 50  % dopłaty 

powyżej 6000 25% dopłaty 

 

 


